
ZARZĄDZENIE Nr 18/2015 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 23 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379 i poz. 1072) w związku 

z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646, Dz. U. 22014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 

1626 i poz. 1877) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 18/2015 

z dnia 23 marca 2015 r. 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
DOCHODY 

WyboryPrezydenta RP 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
201 O bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

,z.wię~~.zeiiie .. 
;':w;J2Qt~.r;·•····· 

9 691,00 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 18/2015 

z dnia 23 marca 2015 roku 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 591,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

441 O Podróże służbowe krajowe 800,00 . t :::::;:,::::;:,:::;,::=77.:::::-;::::::;r;~~T':' 

3 000,00 

3 000,00 

0,00 


